
Nilfisk ACTIVE WAX (10L)

Nilfisk ACTIVE WAX je tekutý, pH neutrální,
ochranný prostředek, který se běžně aplikuje na
konci mycího cyklu.
Speciálně určený pro udržení vozidla v čistotě do
dalšího mytí.

Kód produktu:  81177

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 5 pracovních dnů

Cena bez DPH: 2 742 Kč

Cena s DPH:  3 318 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk ACTIVE WAX je tekutý, pH neutrální, ochranný prostředek, který se běžně aplikuje na konci
mycího cyklu.
Speciálně určený pro udržení vozidla v čistotě do dalšího mytí.

Specifikace:
Nilfisk ACTIVE WAX je účinný proti nečistotám, zbytkům hmyzu a dalšímu běžnému znečištění,
způsobenému automobilovým provozem.
ACTIVE WAX urychluje příští mytí a zanechává povrch ve vysokém lesku.
S obsahem zvlhčujících prostředků, které pomáhají častečně chránit proti vzniku bílých fleků na
karosérii, pokud voda není změkčená.
S obsahem 5-15% kationtových tenzidů, přes 5-15% rozpouštědel, 5-15% vosků a smáčedel.

Oblasti využití:
Samoobslužné mycí stanice a kartáčové mycí linky.
Mytí automobilů pomocí vysokotlakých čističů.
Detailing - šetrné čištění automobilů, renovace a konzervace laku pro dosažení perfektní čistoty a
vysokého lesku - u reprezentačních automobilů.

Způsob aplikace:
Kartáčové mycí linky: Dávkovací čerpadla na koncentraci 1:500 (0,2%) až 1:1000 (0,1%).
Vysokotlaké čističe: Roztok zředit na výslednou koncentraci při aplikaci v rozmezí 1:500 (0,2%) až
1:1000 (0,1%).
Postřikovače-předstříkávací zařízení: V závislosti na míře zašpinění roztok zředit na 1:10 (10%) až
1:1 (100%).
Nejlepšího výsledku lze dosáhnout otřením semišovou tkaninou.
Neaplikovat na horké povrchy.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-active-wax-10l/735/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1167/


Parametry přípravku: pH 5 (1% roztok)

Varianty balení: 10 l, 25 l

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 5

Vlastnosti neutrální ochranný prostředek pro aplikaci na
konci mycího cyklu pro zabránění opětovného
znečištění, povrch zanechává ve vysokém lesku

Dávkování Kartáčové mycí linky: Dávkovací čerpadla na
koncentraci 1:500 (0,2%) až 1:1000 (0,1%).
Vysokotlaké čističe: Roztok zředit na výslednou
koncentraci při aplikaci v rozmezí 1:500 (0,2%)
až 1:1000 (0,1%). Postřikovače-předstříkávací
zařízení: V závislosti na míře zašpinění roztok
zředit na 1:10 (10%) až 1:1 (100%).

Oblast použití automobilový průmysl, samoobslužné mycí
boxy, kartáčové mycí linky, mycí boxy
automobilů, bezkontaktní myčky vozidel

Aplikace vysokotlaké čističe, kartáčové mycí linky

Balení 10 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk ACTIVE WAX (10L) Nilfisk ACTIVE WAX (25L)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-active-wax-10l/735/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-active-wax-25l/736/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk ACTIVE WAX PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/735/BezpecnostnilistNilfiskACTIVEWAX.pdf
http://www.tcpdf.org

